АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

S3./J.3UCW* № //39-/7/1
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 30.12.2016 № 1195-ПА «Об утверждении

муниципальной программы Ирбитского муниципального образования
«Развитие системы образования в Ирбитском МО до 2020 года»

В соответствии с Законом Свердловской области от 19.12.2016 N 131-
03  «Об областном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019
годов», Постановлением Правительства Свердловской области от 17
сентября 2014 года N 790-1111 «Об утверждении Порядка формирования и
реализации государственных программ Свердловской области»,
постановлением администрации Ирбитского муниципального образования от
20.10.2015 года № 1078-ПА «Об утверждении порядка формирования и
реализации муниципальных программ Ирбитского муниципального
образования», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в постановление администрации Ирбитского

муниципального образования от 30.12.2016 № 1195-ПА «Об утверждении
муниципальной программы Ирбитского муниципального образования
«Развитие системы образования в Ирбитском МО до 2020 года» (с
изменениями от 01.02.2017 № 68-ПА; от 18.04.2017 № 304-ПА; от 14.07.2017
№ 612-ПА; от 25.07.2017 № 638-ПА; от 07.09.2017 № 768-ПА; от 30.10.2017
№ 958-ПА, от 20.12.2017 № 1147-ПА; от 29.12.2017 № 1211-ПА; от
19.02.2018 № 103-ПА; от 26.03.2018 № 191-ПА; от 26.06.2018 № 466-ПА; от
29.06.2018 № 493-ПА; от 15.10.2018 № 844-ПА) следующие изменения:

1) Раздел «Объемы финансирования муниципальной программы по
годам реализации, руб.» Паспорта муниципальной программы Ирбитского
муниципального образования «Развитие системы образования в Ирбитском
МО до 2020 года» изложить в следующей редакции:

Объемы ВСЕГО: 3 028 503 563
финансирования в том числе:
муниципальной 2017 год - 719 027 706
программы по 2018 г о д - 777 163 457
голам 2019 г о д - 760 763 450

2020 год - 771 548 950реализации,
из них:

руб. областной бюджет: 1 585 826 332
в том числе:

2017 год - 387 784 892
2018 год - 412 708 540
2019 г о д - 387 283 300
2020 год - 398 049 600

федеральный бюджет: -

в том числе:
2017 год - -

2018 год - -

2019 г о д - -

2020 год - -

местный бюджет: 1 315 261 132
в том числе:

2017 г о д - 314 989 143
2018 г о д - 330 149 287
2019 г о д - 335 061 351
2020 год - 335 061 351

внебюджетные источники 127 416 100
в том числе:

2017 год - 16 253 671
2018 год - 34 305 631
2019 год - 38 418 799
2020 год - 38 437 999

2) Приложение № 2 к муниципальной программе Ирбитского
муниципального образования «Развитие системы образования в Ирбитском
МО до 2020 года» изложить в новой редакции (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники
Ирбитские».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования